UBND HUYỆN KON RẪY         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /TNMT                                Kon Rẫy, ngày        tháng       năm 2024

V/v tham mưu văn bản tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Ngày

Đất ngập nước Thế giới năm 2024

trên địa bàn huyện

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

 Thực hiện Công văn số 113/UBND-NNTN ngày 12/01/2024 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới năm 2024.

 Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND huyện văn bản tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Ngày Đất ngập nước Thế giới năm 2024 trên địa bàn

huyện (có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

 Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu PTNMT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Xuân Lan

		2024-01-22T11:40:04+0700

		2024-01-22T13:28:06+0700

		2024-01-22T13:28:06+0700

		2024-01-22T13:28:06+0700

		2024-01-22T13:28:06+0700